

Viking R ApS

Amager Strandvej 403, 2770 Kastrup

CVR-nr. 38 51 30 44

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Jonas Østergaard Ammitzbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viking R ApS Amager Strandvej 403 2770 Kastrup CVR-nr.: 38 51 30 44 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 1. januar 2017 Hjemsted: Tårnby
Direktion	Jeanette Rohde Christensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rederivirksomhed og udlejer kun skibe til koncerninterne selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 973.037, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 3.803.713.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Nettoomsætning		3.768.000	3.768.000
Andre eksterne omkostninger		-15.317	-7.400
Bruttoresultat		3.752.683	3.760.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.375.000	-2.375.000
Resultat før finansielle poster		1.377.683	1.385.600
Finansielle indtægter		22.743	61.777
Finansielle omkostninger		-1.354	-850
Resultat før skat		1.399.072	1.446.527
Skat af årets resultat	2	-426.035	-318.280
Årets resultat		973.037	1.128.247
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	20.000.000
Overført resultat		973.037	-18.871.753
		973.037	1.128.247

Balance 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Skibe	3	0	2.375.000
Materielle anlægsaktiver		0	2.375.000
Anlægsaktiver i alt		0	2.375.000
Likvide beholdninger		6.355.059	2.593.819
Omsætningsaktiver i alt		6.355.059	2.593.819
Aktiver i alt		6.355.059	4.968.819

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.753.713	2.780.676
Egenkapital		3.803.713	2.830.676
Hensættelse til udskudt skat		0	364.843
Hensatte forpligtelser i alt		0	364.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.728.302	940.118
Selskabsskat		790.878	788.184
Anden gæld		32.166	44.998
Kortfristede gældsforpligtelser		2.551.346	1.773.300
Gældsforpligtelser i alt		2.551.346	1.773.300
Passiver i alt		6.355.059	4.968.819
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	2.780.676	2.830.676
Årets resultat	0	973.037	973.037
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>3.753.713</u>	<u>3.803.713</u>

Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	790.878	788.184
Årets udskudte skat	<u>-364.843</u>	<u>-469.904</u>
	<u>426.035</u>	<u>318.280</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Skibe</u> DKK
Kostpris 1. januar		<u>19.000.000</u>
Kostpris 31. december		<u>19.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		16.625.000
Årets afskrivninger		<u>2.375.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>19.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med RO-SK Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter og renter.		
